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Vollzug
JA
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR
SWR

Vollzugsstatus

§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB

Rechtskraft
Urteil
13.09.2011

09.02.2012

18.06.2008

25.04.2013

30.09.2011

20.03.2013

MalRnahmenbeginn

13.09.2011

09.02.2012

18.06.2008

25.04.2013

30.09.2011

20.03.2013

Datum der BE Tage seit letzter
Entscheidung

02.11.2012
12.12.2012
15.11.2013
21.01.2015

20.06.2012
06.08.2012
27.03.2013
09.09.2014

26.05.2009
03.09.2009
04.05.2010
06.05.2010
13.04.2011
18.01.2012
12.03.2013

18.03.2014
04.12.2014
18.03.2015

08.10.2012
15.05.2013
20.06.2013
10.12.2013
12.11.2014
16.02.2015

09.04.2014
25.09.2015

Entscheidung

416
40
338
432

132
47
233
531

342
100
243
2
342
280
419

327
261
104

374
219
36
173
337
96

385
534

Grund der Entscheidung

Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/Malnahme
Urteil

BE-Entscheidung/Malnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme

BE-Entscheidung/MaRnahme/OLG

BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MalRnahme

Folgetermin zur
Uberpriifung
13.09.2012
02.11.2013
12.12.2013
15.11.2014
22.01.2016
09.02.2013
20.06.2013
06.08.2013
27.03.2014
09.09.2015
18.06.2009
26.05.2010
03.09.2010
04.05.2011
06.05.2011
13.04.2012
17.01.2013
12.03.2014
25.04.2014
18.03.2015
04.12.2015
18.03.2016
30.09.2012
08.10.2013
15.05.2014
20.06.2014
10.12.2014
12.11.2015
17.02.2016
22.11.2013
09.04.2015
25.09.2016
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Parlamentsdirektion

SIGNATUR

Unterzeichner

Par | anent sdi r ekti on

Datum/Zeit-UTC

2015-12- 22T13: 44: 57+01: 00

Prifinformation

I nformationen zur Prufung der el ektroni schen Signatur
https://ww. parl ament. gv. at/ si gnat ur

und des Ausdrucks finden Sie unter:

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.
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